DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DE CUSTOS
EM PICS: ESTUDO DE CASO DE UMA UNIDADE ESPECIALIZADA NA REDE DE
ATENÇÃO À SAÚDE, RECIFE/PE de autoria de MANOEL RAYMUNDO DE CARVALHO
NETO, CAMILLA MARIA FERREIRA DE AQUINO, MARCONE CÉSAR TABOSA
ASSUNÇÃO, ISLANDIA MARIA CARVALHO DE SOUSA, foi publicado nos Anais I
CONGREPICS referente ao ISSN 2594-8334.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31883

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31883